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Dobór odpowiednich dodatków, to nie lada wyzwanie. Dzięki nim nasza stylizacja może
nabrać wyjątkowego charakteru, źle dobrane z kolei mogą ją popsuć. Jak dobierać dodatki,
żeby stylizacje nie były nudne? Akcesoria modowe, to sprawdzony sposób na podkręcenie
ubioru poprzez dobranie do torebki, naszyjnika czy paska. Bez względu na to czy postawicie
na klasykę czy modowe hity to dodatkami budujemy stylizację i dzięki nim jedna mała
czarna potrafi być sukienką na każdą okazję.

[[[794]]]

Dobrze dobrane dodatki to takie elementy stylizacji, które sprawiają, że jest kompletna, nadają jej
spójności.  Jedna  torebka  może  posłużyć  nam  na  lata  i  koszt  jej  jednorazowego  założenia  w
perspektywie kilku lat to groszowe sprawy, dlatego warto inwestować w dobrej jakości detale.

[[[775]]]



Dodatek czyni styl

Istnieje jedna podstawowa zasada. Kiedy stylizacja jest prosta, minimalistyczna, to podkręcamy ją
nietypowymi,  oryginalnymi  zwykle  dużymi  dodatkami.  Przy  zestawach,  które  same  w sobie  są
ciekawe, wyraziste i dużo się w nich dzieje – wyciszamy je stonowanymi akcesoriami.
Zasada  kontrastu  proste  ubranie  –  ekstrawaganckie  dodatki,  daje  ciekawszy  odbiór  estetyczny
wybranego  fasonu.  Nie  jest  jednak  błędem  ożywianie  wyrazistych  zestawów,  nietypowymi
elementami, ani też ich łagodzenie klasycznymi. Pamiętaj, że moda to przede wszystkim zabawa!

 

Dodatki i kolory

Akcesoria wyraziste, przykuwają wzrok, są ciekawsze i sprawiają, że stylizacje są energetyczne. Z
drugiej strony mogą nie pasować do niektórych kolorów ubrań, które mamy w szafie. Neonowa
torebka z żółtymi rzeczami, będzie się po prostu gryzła. Dodatki stonowane łatwiej stylizować i
prawdopodobnie też wielokrotnie zostaną wykorzystane. Najlepszym rozwiązaniem jest tzw. złoty
środek. Jeśli stylizacja jest minimalistyczna, wtedy nawet kilka dodatków w mocnym kolorze.

[[[778]]]

Czas na akcesoria

Możesz zacząć ubieranie się od zbudowania stylizacji wokół ciekawego dodatku, czyli najpierw np.
butów, a później dokładaj pozostałe elementy garderoby. Druga ścieżka to przygotowanie najpierw
stylizacji, a później dobranie do niej dodatków.

[[[776]]]

Akcesoria pomagają zmienić estetykę każdej stylizacji. Mając na sobie biurową sukienkę i baletki,
zmienisz charakter swojej stylizacji za sprawą szpilek i wieczorowej biżuterii, duża torebka zostaje
wtedy zastąpiona kopertówką i jesteś gotowa na wieczorne spotkanie! Jak widać dodatki w szybki
sposób pomagają dostosować strój do okazji, zwłaszcza, gdy nie masz czasu na przebranie się.

[[[780]]]

Wolny wybór

Jakie dodatki  powinnaś mieć w swojej  szafie? Odpowiedź jest  bardzo prosta –  te,  które Ci  się
podobają. Wybieraj elementy, w których czujesz się dobrze, i które podkreślają twoją urodę. Nie bój
się eksperymentować. Delikatna apaszka, a może szal nonszalancko przewiązany przez szyję, albo
tylko zarzucony na płaszcz? Kolczyki w kształcie dużych kół, kolczyki w sztyfcie - ledwie widoczne na
uszach…Torebka z ozdobnym łańcuszkiem, masywna skórzana torba, w której zmieścisz pół domu.
Duże pierścienie niczym z sagi o Wikingach lub minimalistyczne cienkie obrączki – to Ty decydujesz!
To jest normalne, że jedne z nas bardziej lubią nosić po trzy naszyjniki, inne z kolei noszą tylko jedną
bransoletkę.

[[[774]]]

 



Obuwie - ważny element stylizacji

Ostatni punkt naszej drogi przez akcesoria modowe poświęćmy butom. Coraz częściej wychodzimy z
założenia, że ,,czarne buty pasują do wszystkiego”. Niestety nie do końca tak jest. O ile w przypadku
innych akcesoriów mamy dowolny wybór, o tyle buty wpływają na wygląd całej stylizacji, bardziej niż
jakikolwiek inny dodatek. Kluczowe jest zadbanie o to, żeby buty były właściwie dobrane i nie psuły
estetyki naszego wyglądu. Czarne militarne buty o wyższej cholewie nie tylko skrócą nogę, ale
dodatkowo obciążą sylwetkę przy delikatnych stylizacjach typu sukienki dzianinowe, a nieaktualny
fason  obuwia  może  zepsuć  całą  stalówkę.  Dobierając  więc  buty  miej  na  uwadze,  że  stanowią
uzupełnienie całego „looku”, a czasem mogą stanowić jego najmocniejszy punkt.
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CZEKAMY  NA  CIEBIE  PRZEZ  7  DNI  W  TYGODNIU,  RÓWNIEŻ  W  NIEDZIELE
NIEHANDLOWE
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